
        
   
 

 
 
 
 
 1 (5) 
 

Kupní smlouva 
 

 

Číslo smlouvy dodavatele: 177/2021 
 
 
 

 
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 
 

I. Smluvní strany 
 

 
1. Objednatel: Archiv bezpečnostních složek 
Se sídlem:   Siwiecova 2, 130 00 Praha 3, organizační složka státu zřízena  
   zákonem č. 181/2007 Sb.  
Zastoupený:   Mgr. Světlanou Ptáčníkovou, ředitelkou 
IČ:    75112817  
Kontaktní osoba:  Ing. Albert Sidó 
Tel., e-mail:   tel.: +420 221 008 227, e-mail: albert.sido@abscr.cz 
        
 
2. Dodavatel:  MERIT GROUP a.s.  
Se sídlem:   Březinova 136/7, 772 00 Olomouc, vedená Krajským soudem v  
   Ostravě, oddíl B, vložka 1221 
Zastoupený:   Petrem Weigelem, předsedou správní rady 
Tel./ fax:  +420 585 226 185 
IČ:    64609995   
DIČ:    CZ699000785 
Kontaktní osoba:  Ing. Martina Kocourková  
       tel.: +420 731 435 524, e-mail: martina.kocourkova@merit.cz 
 
 

II. Předmět plnění 
1. Předmětem plnění je dodávka a zajištění  pozáruční servisní podpory 4 ks serverů HPE dle 

specifikace zakázky. Jedná se o servisní zabezpečení produktů HPE, které je poskytováno 
servisní organizací HP Enterprise Services. Předmětem plnění je nákup dvou pozáručních 
servisních balíčků – P/N: CZ-C1297-1300 a P/N: CZ-C1297-2674 na HPE pozáruční 
servisní podporu poskytovanou výrobcem dle parametrů specifikace předmětu plnění 
v Příloze č. 1 a zajištění pozáruční podpory po celou dobu plnění. 

2. Předmět plnění se řídí specifikací, která jako Příloha č. 1 a tvoří nedílnou součást této 
smlouvy a kde je předmět plnění konkretizovaný kvantitativně a kvalitativně. 

3. Předmět plnění bude dodán a proveden v souladu s Přílohou č. 1. 



        
   
 

 
 
 
 
 2 (5) 
 

4. Objednatel obdrží od dodavatele potvrzení o aktivaci pozáruční servisní podpory servisní 
organizace HPES do 31. 8. 2021. 

 
III. Místo a doba plnění 

1. Předmět plnění, servisní podpora, bude realizována vzdáleným přístupem, popř. na adrese 
objednatele: Archiv bezpečnostních složek,  pracoviště ABS Branické náměstí 777/2, Praha 
4 – Braník.  

2. Servisní podpora bude poskytována servisní organizací HPES v období od 1. 9. 2021 do 31. 
8. 2024.  

IV. Cena a platební podmínky 
1. Celková cena za předmět plnění včetně dopravy do místa plnění činí: 265 700,00,- Kč bez 

DPH, tj. 321 497,00,- Kč vč. DPH, výše DPH 21% činí 55 797,00,- Kč.   

2. Objednatel se zavazuje uhradit kupní cenu ve lhůtě splatnosti faktury. 

3. Splatnost faktury činí 30 dní od doručení faktury objednateli. 

4. Celkovou cenu objednatel uhradí bankovním převodem na základě řádného daňového 
dokladu (faktury).  

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve 
smyslu příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či 
úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

6. Kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího.   
7. Kupní cena je nejvýše přípustná. 

V. Smluvní pokuty 
1. V případě prodlení dodavatele s dobou plnění, je povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu z ceny zboží ve výši 0,05% za každý byť i jen započatý den prodlení s dodávkou. 

2. V případě prodlení objednatele při úhradě faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Smluvní pokuta v případě prodlení bude vyúčtována oprávněným do 30 dnů od jejího 
zjištění a povinný tuto smluvní pokutu uhradí do 30 dnů od obdržení vyúčtování.  

 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR. 



        
   
 

 
 
 
 
 3 (5) 
 

2. Případné škody vzniklé v souvislosti s realizací dodávky budou řešeny dle platných 
právních předpisů. 

3. Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze na základě dohody smluvních 
stran. Dohoda musí být písemná, formou očíslovaných dodatků a podepsaná oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Veškeré vzniklé dodatky a přílohy po jejich uzavření se 
stávají nedílnou součástí smlouvy. 

4. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení dodavatele, jež bude delší 
než 7 dní. 

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění je ve smlouvě a Příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí smlouvy vymezen dostatečným způsobem. 

6. Dodavatel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty). 

7. Tato smlouva bude podepsána oběma stranami elektronicky, elektronickým certifikovaným 
podpisem.  

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

9. Dodavatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, podle něhož je Kupující povinen smlouvy do registru vkládat pod 

sankcí neplatnosti. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek, připojují své podpisy. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění. 

 
 
  
V Praze dne  V Olomouci dne 

  

 
 
 

 
 
 

 
 Mgr. Světlana Ptáčníková, ředitelka   Petr Weigel, předseda správní rady 

 Archiv bezpečnostních složek   MERIT GROUP a.s



        
   
 

 
 
 
 
 4 (5) 
 

 
Příloha č. 1 smlouvy – Specifikace předmětu plnění: 
 
Předmětem plnění je zajištění pozáruční servisní podpory 4 ks serverů HPE dle následující 
specifikace: 

HPE pozáruční servisní podpora v úrovni H7J32AC HPE Foundation Care 
NBD SVC 

 Server 2x DL380 Gen10  (S/N CZ280208H7 a CZ280208H8) 
o Identifikační číslo systému: CZ-C1297-1300 
o Identifikační číslo zařízení: 108491700246 

a  
 Server 2x DL380 Gen10  (S/N CZ2832041T a CZ2832041S) 

o Identifikační číslo systému: CZ-C1297-2674 
o Identifikační číslo zařízení: 108544182405 

 
 Pro období 01. 09. 2021 - 31. 08. 2024 (3 roky) 

 
 Časové pokrytí: v běžné pracovní době, v běžných pracovních dnech. Služba je 

zajišťována 9 hodin denně od 8 do 17 hod. místního času, od pondělí do pátku mimo 
svátky ve společnosti HP 
 

 Doba odezvy při řešení problému v místě instalace u zákazníka: odezva v následující 
pracovní den u zákazníka. V případě incidentů zahrnujících příslušný hardware, jež 
nelze řešit vzdáleně, vyvine společnost HP z komerčního hlediska přiměřené úsilí na 
zajištění odezvy při řešení problému u zákazníka v následující pracovní den. Pověřený 
zástupce společnosti HP dorazí k zákazníkovi ve zvoleném časovém pokrytí v den 
pokrytí následující po přijetí a schválení telefonického požadavku ze strany společnosti 
HP a zahájí práce na údržbě hardwaru. Doba odezvy při řešení problému u zákazníka 
představuje dobu, která začíná momentem přijetí a schválení telefonického požadavku 
ze strany společnosti HP v souladu s popisem v části „Obecná ustanovení/další 
výjimky“. Doba odezvy při řešení problému u zákazníka končí momentem, kdy 
pověřený zástupce společnosti HP dorazí k zákazníkovi, nebo momentem, kdy je 
nahlášený požadavek vyřízen vysvětlením, že dle stanoviska společnosti HP není 
zásahu u zákazníka aktuálně zapotřebí. Požadavky přijaté mimo příslušné časové 
pokrytí budou potvrzeny následující den pokrytí a služby budou poskytnuty v den 
pokrytí následující po tomto dni. 

 
 
 
 
 
 
 
 



        
   
 

 
 
 
 
 5 (5) 
 

HPE pozáruční servisní podpora 

POČET KÓD 
PRODUKTU 

POPIS 
PRODUKTU 

PODROBNÝ POPIS 
PRODUKTU 

ZÁKAZNÍK 
CENA ZA 
KUS bez 

DPH 

CENA 
CELKEM 
bez DPH 

CENA 
CELKEM 
s  DPH 

             
1 CZ-C1297-1300 SAID : 

108491700246 
HPE pozáruční servisní 
podpora v úrovni 
H7J32AC HPE 
Foundation Care NBD 
SVC na období 
01.09.2021 - 
31.08.2024 pro 2x 
DL380 Gen10  ( S/N 
CZ280208H7 a 
CZ280208H8 ) 

133 340,- 133 340,- 161 341,40 

1 CZ-C1297-2674 SAID : 
108544182405 

HPE pozáruční servisní 
podpora v úrovni 
H7J32AC HPE 
Foundation Care NBD 
SVC na období 
09.09.2021 - 
31.08.2024 pro 2x 
DL380 Gen10  ( S/N 
CZ2832041T a 
CZ2832041S ) 
Pozn. Období do 
9.9.2021 je u těchto 2 
zařízení pokryto 
aktuální platnou 
podporou 

132 360,- 132 360,- 160 155,60 

HPE POZÁRUČNÍ SERVISNÍ PODPORA – 
CELKOVÁ CENA V KČ bez DPH 

    265 700,- 321 497,- 

 


		2021-08-17T15:06:02+0200
	Petr Weigel


		2021-08-26T14:14:13+0200




